
Contacto

Teléfono 958710903
Fax 958710934
Correo Electrónico aytocaniles@infonegocio.com

Dirección Postal

Plaza Constitución, 2
(18810) Caniles España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 113
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2020 a
las 14:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Caniles
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://caniles.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q2xFfM2OGHwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proyecto básico y de ejecución ampliación aula de música

Presupuesto base de licitación
Importe 1.802 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.700 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ IGNACIO VICENTE CASTRO
NIF 25473594J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.802 EUR.

https://caniles.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q2xFfM2OGHwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21fad94c-05b7-4fb6-acd0-fe524862916a


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6H4%2F%2FbKaGGl vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005041296 |  2020-849220 | Thu, 05 Mar 2020 14:05:49:738 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116401492760931105962454088183546820410 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6H4%2F%2FbKaGGlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

